ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Câmara Municipal de Vereadores

Cotiporã

RUA BENTO GONÇALVES, 44 – FONE (54)3446 2854 – CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS
CNPJ: 34.771.787/0001-07 –  EMAIL: camara@cotipora.rs.gov.br

EDITAL  N° 003/2022

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DE SECRETÁRIO (A) DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES, POR PRAZO

DETERMINADO.

DENER ZANELLA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do município de Cotiporã,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação Final

das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022, de acordo com o estabelecido no

Edital de Abertura n° 001/2022, de 09 de fevereiro de 2022.

01. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

SECRETÁRIO (A) DA CÂMARA DE VEREADORES

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

001/2022 Maria Odete de Souza Pereira Lasta  4756413

002/2022 Andrielle Zonta 1130920018

003/2022 Darlene Picoli 1132839431

004/2022 Héllen Balotin 1136848239

005/2022 Fernanda A. Siviero 3124304332

006/2022 Guilherme Marson 3124154463

007/2022 Letícia Maria Zardo 5119203767

008/2022 Iloir Da Rosa Escoval 5058515833

009/2022 Eliane Cardoso Da Costa 5100542504

010/2022 Nimai Pandita Orso  8121288461

011/2022 Andriele Calza Costela 7105848481

012/2022 Rafaela Franco Moroso 1123416371

013/2022 Isaura Malvestido Simeone 5089083157

014/2022 Natan Gromowski Frizon 1125530202

Câmara Municipal de Vereadores do Município de Cotiporã, aos vinte e dois dias do

mês de fevereiro de dois mil e vinte dois.

VER. DENER ZANELLA

Presidente da Câmara de Vereadores

Registre-se e Publique-se

Data Supra